○○○○公司(商號、機構)　函
地址：○○○○○○
電話：○○○○○○
傳真：○○○○○○
受文者：高雄市政府
發文日期：中華民國○○年○月○日
發文字號：○○○○○○○○○
速    別：普通
密等及解密條件或保密期限：
附    件：如文
主旨：檢送本公司簽署貸款優先清償與代辦產權移轉及貸款抵押權設定登記同意書乙式二份，請  貴府配合發函通知○○○○銀行○○分行，敬請查照。

說明：為本公司向  貴府承購高雄市和發產業園區土地（坵塊編號：○○○、大寮區○○段○小段○○○○地號）貸款所需，茲依  貴府公告「高雄市和發產業園區產業用地(一)土地出(標)售手冊」有關貸款優先清償與代辦產權移轉及貸款抵押權設定登記同意書規定，簽署旨揭同意書乙式二份，請  貴府配合發函通知本公司指定行庫（○○○○銀行○○分行），並函轉同意書一份予○○○○銀行○○分行，以茲擔保本公司對該行所負借款之清償。

正本：高雄市政府（含附件乙式二份）
副本：○○○○銀行○○分行

[bookmark: _GoBack]

同 意 書
立同意書人（以下簡稱立書人）茲因承購高雄市和發產業園區土地（坵塊編號：○○○、大寮區○○段○小段○○○○地號），並與高雄市政府簽訂「高雄市和發產業園區土地買賣契約書」（以下簡稱土地買賣契約），為繳納土地價款及完成使用保證金，向  貴行辦理融資貸款，為擔保對  貴行所負借款之清償，茲立書同意下述事項條款，特立本同意書為證。
一、□立書人同意倘因違反土地買賣契約遭致契約解除時，由高雄市政府自應退還立書人之土地價款中，代為優先清償積欠  貴行之貸款本息後，其餘價金始無息退還立書人。
二、□立書人同意依土地買賣契約規定於完成使用並繳清應繳價款時，由高雄市政府將土地產權移轉證明書件送請  貴行代辦產權移轉及旨揭土地貸款抵押權設定登記。

此致
○○○○○○銀行○○分行
立  書  人：
地      址：
法定代理人：
身分證字號：
地      址：
中　　華　　民　　國　　　　年　　　　月　　　　日